Espírito Santo – quinta-feira, 02 de agosto de 2018 – Ano VI, Edição nº 474

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 180802d3193

Legislação
Resolução

RESOLUÇÃO N° 013/2018

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espirito Santo, usando das atribuições que lhe confere o art. 30. Inc. IV
da Lei Orgânica do Município.

Resolve:

Art.1º Anular, no orçamento vigente da Câmara de Cariacica, o valor da seguinte dotação:

01.031.0001.1.005 – 4.4.90.52.19 – Equipamento e Processamento de Dados............................................................10.000,00
01.031.0001.2.002 – 3.1.90.11.01 – Vencimentos e Salarios.......................................................................................130.000,00
01.031.0001.1.006 – 4.4.90.51.02 – Obras em Andamento...........................................................................................10.000,00
01.031.0001.2.001 – 3.1.90.30.21 – Material de Processamento de Dados....................................................................2.000,00
TOTAL:                                                  152.000,00

Art. 2º Suplementar, neste mesmo Órgão, com recursos oriundos da anulação de que trata o artigo anterior, as seguintes dotações:

01.031.0001.2.001 – 3.3.90.30.16– Material de Expediente...........................................................................................10.000,00
01.031.0001.2.002 – 3.1.90.11.42 – Férias Vencidas e Proporcionais.........................................................................100.000,00
01.031.0001.2.001 – 3.3.90.39.39– Serviços de Comunicação em Geral......................................................................10.000,00
01.031.0001.2.001 – 3.3.90.39.39– Serviços de Comunicação em Geral......................................................................30.000,00
01.031.0001.2.001 – 3.1.90.30.17 – Material de Copa e Cozinha....................................................................................2.000,00
TOTAL:                                152.000,00

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 5º Registre-se, publique-se e cumpra.

Cariacica/ES, 04 de Julho de 2018.

Ângelo Cesar Lucas
Presidente

André Monteiro Lopes
1° Secretario

Amarildo Araújo
2° Secretario